
CPIA CATANIA 2 – Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA CATANIA 2 

C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 
Sede amministrativa: Viale Libertà, 151  – 95014 Giarre (CT) 

tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 
p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it  - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it  

www.cpiacatania2.edu.it 

 

Giarre, 03-11-2022                                                                                         

Ai Docenti e agli studenti eletti 

tramite i Referenti di Sede 

                                                            All’albo online d’istituto 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina studenti eletti nei Consigli di gruppo di livello. A.S. 2022/2023 

 

VISTE le norme che regolano le elezioni dei rappresentanti degli studenti  

VISTA la nota MIUR prot. n. 24462 del 27/09/2022 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a 

livello di istituzione scolastica per l’anno scolastico 2022/2023;  

 

VISTA la circolare n.22 del 07/10/2022 relativa alle Elezioni degli Organi Collegiali a livello di 

istituzione scolastica per l’anno scolastico 2022/2023-Regione Sicilia 

 

VISTA la Circolare interna n. 12, avente ad oggetto: “Elezione dei rappresentanti degli studenti nei 

Consigli di Gruppi di Livello - A.S. 2022/2023”, prot. 9307 del 21/10/2022; 

 

VISTI i verbali delle operazioni di voto, espletate in data 27 ottobre 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

La nomina dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di gruppo di livello dei punti di erogazione 

del CPIA Catania 2, così come di seguito indicati:  

 

PUNTO DI EROGAZIONE  COGNOME E NOME DEGLI ELETTI 

Acireale  

primo e secondo periodo didattico 

1. Filignano Fabio Giuseppe 

2. Calabretta Sebastiano 

3. Catanzaro Rosanna 

Acireale IPM 

primo e secondo periodo didattico 

1. C.J. 

2. L.K. 

3. D.M. 

Aci Sant’Antonio 

primo e secondo periodo didattico 

1. Lo Faro Francesca 

2. Grasso Salvatore 

Adrano 

primo periodo didattico 

1. Vitale Graziella 

2. Vitale Giuseppe 

3. Petrescu Alexandrina 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0009775/U del 03/11/2022 11:49



CPIA CATANIA 2 – Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre 

Adrano 

secondo periodo didattico 

1. Furnari Aurelio 

2. Bua Maria Grazia  18/09/1972 

Biancavilla  

 primo e secondo periodo didattico 

1. Monforte Alfio 

2. Fisichella Salvatore 

3. Marchese Maurizio 

Bronte  

primo periodo didattico 

1. Karimi Fatema 

2. Karimi Somaya 

3. Mane Douga 

Bronte  

secondo periodo didattico 

1. La Ferrera Claudia Maria 

2. Shirzai Hikmatullah 

3. Fichera Anna 

Calatabiano  

primo e secondo periodo didattico 

1. Cuttone Maria Teresa 

2. Bonaventura Giuseppe 

3. Shevchuk Alina 

Giarre 

 primo periodo didattico sez. C1 

1. Puglisi Maria Grazia 

2. Caltabiano Agata 

Giarre 

 primo periodo didattico sez. C2 

1. Ursache Sorina Petronela 

2. Sverdlina Anastasia  

3. Demarbre -Montegrandee Naomy 

Giarre 

secondo periodo didattico 

1. Enache Elena Emanuela 

2. Burghelia Clarisa Iulia 

Giarre Casa Circondariale 

primo e secondo periodo  

                            ////////// 

Linguaglossa  

 primo periodo didattico 

                ///////// 

Mascalucia  

primo e secondo periodo didattico 

                           ///////// 

Misterbianco -Don Milani  

primo e secondo periodo didattico 

       1.Viscuso Nunziatina Salvatrice 

       2. Missiato Letizia  

Misterbianco - Pitagora  

 primo e secondo periodo didattico 

                          //// 

Paternò  

primo e secondo periodo didattico 

1. Monciino Gianni 

2. Salpietro Giovanna 

3. Filogamo Francesca 

Randazzo  

primo periodo didattico sez. C 

1. Terranova Vincenzo 

2. Terranova Lucia 

3. Costanzo Zammataro Giovanni Simone 

San Giovanni La Punta 

 primo e secondo periodo didattico 

                          /////// 

Santa Maria di Licodia  

primo periodo didattico 

                          //// 

Santa Venerina 

primo e secondo periodo didattico 

 

1. Leanza Angela 

2. Napoli Lucia 

3. De Maria Laura 

Viagrande 

 primo periodo didattico 

            //// 

 

 

                    

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Rita Vitaliti 
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3.c.2, D.Lgs 39/93 

 


